repartidas entre ambosl, especiaimente ia apiicación de encuestas famiiiares en ei área de {a
PSR. Esta estrategia además debe asegurar el funcionamiento de la PSR 12 horas de lunes a
viernes y 4 horas el dÍa sábado.

Reforzamiento Bonda tVIédicas, por un monto total de $5.427.000.- (Cinco millones cuatrocientos
veintisiete mil pesos), con la finalidad que el Municipio logre dar continuidad, por 12 meses, a las
:'oi,ü&s exli-as cara cubrir ia totaiiaad cie ¿i:nas rüráles de ia comuna.
Al momento de la planificación, el equipo deberá considerar que para aquellos establecimientos